
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. S/01/2024/0105 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Ústav pro studium totalitních režimů 

se sídlem Na Poříčí 26, 110 00 Praha 1 

zřízen na základě zákona č. 181/2007 Sb. jako organizační složka státu 

jejímž jménem právně jedná ředitel Ústavu, doc. PhDr. Ladislav Kudrna, Ph.D.  

IČO: 75112779 (není plátce DPH)  

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

č. ú.: 2720001/0710 

na straně jedné (dále jen „kupující“) 

 

a 

 

SUMA spol. s r. o.  

Sídlo: Antala Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4 

Zastoupená: Danielou Sýkorovou, jednatelkou 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městský soudem v Praze, oddíl C, vložka 39445  

IČO: 63995433 

DIČ: CZ63995433 

Bankovní spojení: KB a. s. 

Číslo účtu: 4684410227/0100 

na straně druhé (dále jen „prodávající“) 

(kupující a prodávající budou dále společně označováni jen jako „smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména 

s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto kupní smlouvu (dál jen „smlouva“). 

 

 

 



 2 

Článek 1 

Účel a předmět smlouvy 

 

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu dodat a kupující se zavazuje převzít 

a zaplatit zboží uvedené níže v bodu. 1.2. tohoto článku, v nové kvalitě, nepoužívané, věcně 

a právně bezvadné, odpovídající právním předpisům a závazným i doporučujícím normám 

platným v České republice, a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží, spolu 

s odevzdáním příslušných dokladů – dále to vše též jako „předmět smlouvy“ a „zboží“, nebo 

„dodávaná zařízení“ či „dodaná technika“. 

 

1.2. Zbožím se rozumí 5 kusů standardních notebooků včetně příslušenství (myš, monitor) dle 

specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

1.3. Společně se zbožím dodá prodávající kupujícímu příslušné doklady, a to nejpozději do doby 

předání předmětu smlouvy: 

• dodací list,  

• záruční list,  

• technická dokumentace zboží v rozsahu dodávaném výrobcem zboží, 

• originální příslušenství dodávané v originálním balení výrobce k tomuto zboží 

• návod k použití  

• další nezbytné doklady (např. prohlášení o shodě, atesty, prohlášení, že byly použity materiály 

a technologie v souladu s příslušnými zákony a předpisy). 

 

Veškeré výše uvedené dokumenty musí být v českém jazyce. Kupující upřednostňuje dodání 

dokladů v elektronické podobě. 

 

1.4. Kontaktní osoba za prodávajícího ve věci plnění této smlouvy je: 

 

1.5. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu smlouvy dnem předání a převzetí předmětu 

smlouvy uvedeného na dodacím listě. Kupující potvrdí převzetí předmětu smlouvy podpisem 

dodacího listu. 

 

1.6. Prodávající prohlašuje, že je ke dni podpisu této smlouvy vlastníkem předmětu smlouvy a není 

jakkoliv smluvně či zákonem omezen v dispozici s ním. 

 

1.7. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího v okamžiku převzetí předmětu 

smlouvy od prodávajícího. 

 

 

Článek 2 

Celková cena a platební podmínky 

 

2.1. Na základě nabídky prodávajícího cena za předmět smlouvy činí: 

 

 Cena bez DPH:   138 159.50 Kč 

 DPH 21 %:   29 013.50 Kč 

 Cena včetně DPH:  167 173.00 Kč 



 3 

 

2.2. Kupní cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na straně 

prodávajícího související s prodejem předmětu smlouvy, včetně dopravy na místo plnění, 

poštovného, balného, zprostředkovatelských a jiných poplatků, nákladů na telefon, cel apod. 

Cena může být měněna pouze při zákonné změně sazby DPH. 

 

2.3. Kupní cena bude hrazena bankovním převodem na účet prodávajícího, který je uveden v záhlaví 

této smlouvy, a to na základě vystavené faktury prodávajícím.  Fakturu vystaví prodávající 

kupujícímu nejpozději do 14 dnů ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy uvedeného na 

dodacím listu a zašle ji elektronicky na e-mail podatelna@ustrcr.cz, nedohodnou-li se ohledně 

zaslání faktury strany jinak. 

 

2.4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných právních 

předpisů. Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 30 kalendářních dnů od doručení faktury 

kupujícímu, den doručení v to nepočítaje. Dnem zaplacení se pro účely této smlouvy rozumí 

okamžik odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího. Kupující si vyhrazuje právo před 

uplynutím doby splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 

obsahuje nesprávné údaje. V případě oprávněného vrácení faktury běží doba splatnosti znovu od 

doručení bezvadné faktury. 

 

2.5. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

 

 

Článek 3 

Doba a místo plnění 

 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 7 dní ode dne účinnosti smlouvy. 

 

3.2. Místem plnění je pracoviště kupujícího na adrese Palác Archa, Na Poříčí 26, 110 00. Dodání 

předmětu smlouvy zajistí prodávající. 

 

Článek 4 

Záruka za jakost 

 
4.1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník záruku 

za jakost dodaného předmětu smlouvy po dobu specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy. 

Záruka za jakost počíná běžet ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy uvedeného 

na dodacím listu. 

 

4.2. Zařízení, u kterých bude ve lhůtě 30 dnů od dodání zjištěna výrobní vada, budou prodávajícím 

neprodleně vyměněna za nový shodný výrobek, nebo na ně bude neprodleně vystaven 

prodávajícím dobropis v plné ceně vadného dodaného zařízení. 

 

4.3. Závada, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujícím oznámena bezodkladně 

telefonicky nebo e-mailem prodávajícímu, a ten zahájí odstranění závady ve lhůtě nejpozději 

do konce pracovní doby (pracovní dobou se rozumí doba od 8:00 hod. do 16:30 hod.) 

následujícího pracovního dne od nahlášení závady. Odstraněním závady se rozumí předání 

mailto:podatelna@ustrcr.cz


 4 

opraveného nebo vyměněného výrobku zpět kupujícímu v místě instalace zařízení. V případě 

neodstranění závady ve lhůtě nejpozději do konce pracovní doby (pracovní dobou se rozumí 

doba od 8:00 hod. do 16:30 hod.) následujícího pracovního dne od nahlášení závady, kupující 

požaduje bezplatné zapůjčení náhradního zařízení shodného typu jako je reklamované zařízení. 

Odstranění závady vždy musí být neprodleně prodávajícím oznámeno kontaktní osobě 

kupujícího telefonicky nebo elektronickou formou (např. e-mailem). 

 

4.4. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu umožněno hlásit závady telefonicky nebo e-mailem 

také přímo servisnímu centru. 

 

4.5. Prodávající se zavazuje, že pevný disk obsahující data kupujícího bude vždy ponechán 

v dispozici kupujícího, tj. že v případě závady pevného disku bude závada odstraněna výměnou 

pevného disku v místě instalace zařízení, přičemž vadný pevný disk bude ponechán kupujícímu. 

V případě, že závadu nebude možné odstranit v místě instalace zařízení, bude pevný disk 

demontován ze zařízení a instalován do zapůjčeného náhradního zařízení shodného typu, jako je 

reklamované zařízení. 

 

4.6. Při reklamaci nebude po kupujícím vyžadován obal od výrobku. 

 

4.7. Prodávající se zavazuje, že u veškerých komponent dodávaného zařízení bude zajištěna 

jednoznačná evidence a identifikace prodávajícím s tím, že při reklamacích nebude po kupujícím 

vyžadováno doložení reklamovaného zboží dodacím nebo záručním listem. 

 

4.8. Prodávající se zavazuje umožnit odborné zásahy a úpravy hardwarové konfigurace dodané 

techniky odbornými a kompetentními zaměstnanci kupujícího (např. rozšíření RAM nebo 

přidání VGA), a to i před uplynutím záruční doby beze ztráty záruky. 

 

4.9. V případě zániku prodávajícího, subdodavatele nebo servisního centra je prodávající povinen 

zajistit od výrobce garanci zajištění všech servisních služeb v plném rozsahu po celou dobu 

sjednané záruky. 

 

4.10. Centrální adresou pro hlášení reklamace u prodávajícího je: Antala Staška 1074/53a,140 00 

Praha 4 

E-mailovou adresou pro hlášení reklamace u prodávajícího je: reklamace@sumanet.cz 

Odpovědným pracovníkem prodávajícího pro vyřízení reklamace je:  

Jakub Jonák, tel.: 241 021 999, email: reklamace@sumanet.cz 

Označení servisního centra: SUMA spol. s r. o.  

 

4.11. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady, 

za které odpovídá prodávající. 

 

4.12. Prodávající odpovídá kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne z titulu neodstranění 

vady na předmětu smlouvy ve sjednaném termínu. 

 

 

 

 



 5 

Článek 5 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 

5.1 Všechna dodávaná zařízení musí být určena výrobcem k prodeji na českém trhu. 

 

5.2 Prodávající se zavazuje, že u notebooků zajistí garanci dodávek identické základní desky v rámci 

výrobní řady minimálně vždy na období 15 měsíců. 

 

5.3 Prodávající prohlašuje, že notebooky a monitory splňují ekologické normy EPEAT a Energy 

Star. 

 

5.4 Prodávající se zavazuje předat elektronické evidence sériových čísel dodaných zařízení (zároveň 

s dodávkou nebo max. do 3 dnů od předání a převzetí předmětu plnění). 

 

5.5 Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu konzultaci a on-line přístup k technickým 

dokumentům výrobce k předmětu plnění v aktuálním znění (doporučení, návody atd.). 

 

 

Článek 6 

Smluvní pokuty 

 

6.1. V případě, že prodávající bude v prodlení s termínem poskytnutí plnění uvedeným v článku 3 

bodu 3.1., je povinen snížit dohodnutou cenu plnění včetně DPH o 0,5 % za každý započatý den 

prodlení. 

 

6.2. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace (viz. bod 4.3. článku 4 této 

smlouvy) zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu smlouvy včetně DPH 

za každý započatý den prodlení. 

 

6.3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury se smluvní strany dohodly na úroku z prodlení 

v zákonné výši. 

 

 

Článek 7 

Ukončení smlouvy 

 

7.1. Po vzájemné dohodě smluvních stran lze tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou. 

 

7.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní strana 

závazky z této smlouvy a závadný stav neodstraní ani v dodatečně poskytnuté lhůtě. Poskytnutí 

dodatečné lhůty k odstranění nedostatků plnění není třeba, pokud by oprávněná smluvní strana 

s ohledem na povahu věci nemohla mít na opožděném plnění zájem. Účinky odstoupení 

nastanou doručením písemného oznámení o odstoupení.  

 

 

 

 



 6 

Článek 8 

Závěrečná ujednání 

 

8.1. Kupující je oprávněn odmítnout předmět smlouvy převzít, nebude-li v okamžiku předání 

zcela bezvadný. Předmět smlouvy se považuje za dodaný a závazek prodávajícího dodat 

předmět smlouvy je splněn až okamžikem převzetí předmětu smlouvy kupujícím bez vad. 

 

8.2. Smluvní strany se zavazují poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu 

smlouvy. 

 

8.3. Smluvní strany se dále dohodly, že obsah této smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství, tzn. 

že ji lze v plném rozsahu zveřejnit. 

 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění. 

Zveřejnění v registru smluv provede kupující. 

 

8.5. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou se 

řídí především ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

8.6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňovaná pouze písemnými, vzestupně číslovanými 

dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají 

nedílnou součástí této smlouvy. Právní úkony týkající se plnění a porušení této smlouvy 

mohou činit pouze osoby oprávněné uvedené v záhlaví této smlouvy. 

 

8.7. Za adresu pro doručování písemností se považuje korespondenční adresa uvedená v záhlaví 

této smlouvy, nebo adresa, kterou smluvní strany po uzavření smlouvy oznámí písemně druhé 

smluvní straně. S odkazem na ustanovení § 573 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, mají smluvní strany za to, že zásilka je druhé smluvní straně 

doručena třetí pracovní den po jejím odeslání a že tímto dnem nastávají právní účinky. 

To neplatí, pokud se smluvní strany dohodnou jinak. 

 

8.8. Tato smlouva je vyhotovena v jazyce českém ve dvou stejnopisech s platností originálu, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení, není-li uzavřena elektronicky. 

V případě, že bude smlouva uzavřena v elektronické formě, bude podepsána oprávněnými 

osobami uznávaným elektronickým podpisem. 

 

8.9. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 

známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl 

a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi 

udaných nepravdivých údajů. 

 

8.10. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 – technická specifikace zboží. 

 

 

 



 7 

 

 

 

 

 

V Praze       V Praze dne  

 

 

 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

 

 

 

 

……………………………………….   ………………………………………. 

Daniela Sýkorová                        JUDr. Kamil Nedvědický 

  SUMA spol. s r. o.       1. náměstek ředitele Ústavu  

 

        

 



 
 

 

 

Příloha č. 1 – technická specifikace zboží 
 

 

 

PŘÍLOHA č. 1 TECHNICKÁ SPECIFIKACE    

Funkcionalita / požadované parametry závazné pro 
dodavatele 

min. / 
max. 

NTB Typ 14" 5ks 

Skutečné 
parametry 

zboží (doplní 
účastník) 

 

 

Požadované parametry 
Typ/PN: HP 
EliteBook645 G11 
/  A37Z1ET 

 

CPU (procesor) Passmark CPU (www.passmark.com) min. 12000 AMD Ryzen 5 7535U  

  Virtualizace procesoru a síťové karty   ano ano  

  Technologie 64 bit   ano ano  

Operační paměť Typ min. DDR4 DDR5  

  Celková instalovaná velikost min. 1x 8 GB 16 GB  

  Volný slot pro možné rozšíření 
paměti na dvojnásobnou velikost 

min. 1x 
0 (8 + 8 GB RAM 
součástí dodávky) 

 

  Možnost doplnění na celkovou 
velikost 

min. 32 GB 64GB  

UEFI/BIOS Identifikace UEFI (Unified Extensible 
Firmware Interface) / BIOS musí 
obsahovat sériové číslo a informace 
o výrobci a modelu 

  ano ano  

  Možnost zabezpečení heslem proti 
neoprávněnému přístupu do BIOS  

  ano ano  

  Možnost zablokování zavedení 
operačního systému z periferií 

  ano ano  



 9 

  Možnost zablokování vybraných 
zařízení (periferií) tak, aby s nimi 
nemohl pracovat OS  

  ano ano  

Pevný disk SSD M2 slot PCIe NVMe min. 512 GB 512 GB  

  Rychlost čtení / zápis MB / sec min. 1500/1000 2200/1000  

Základní deska Integrovaná síťová karta - 100/1000 
Mbit/sec, RJ45 (možno použít 
externí redukci USB na RJ45 avšak 
nesmí dojít ke snížení požadovaného 
počtu volných USB a zachování plné 
funkčnosti síťového prvku), Wake on 
LAN, podpora 802.1X, PXE (Preboot 
eXecution Environment) 

  ano ano integrovaná  

  

Integrovaná 
grafická karta 

podpora práce 
více monitorů 
současně 

min. Ano ano  

  rozhraní 

min. 

1x digitální připojení k 
externímu monitoru 
(DP/HDMI 
standard/mini/micro) 

HDMI  

  Integrovaná zvuková karta   ano ano  

  TPM (Trusted Platform Module) chip 
verze TPM 2.0 

  ano ano  

  

Integrovaná 
konektivita 

USB 2.0, USB 3.0 
(nebo vyšší) 

min. 

3 - z toho min. 2x USB 3.0 
(nebo vyšší) min. 1x 
konektor typ C, min. 2x 
konektor typ A 

2x USB 3.2 type A 
2x USB 4 type C 

 

  USB-C 

min. 

1x - USB-C 4 
-podpora Thunderbolt 4 
- podpora DisplayPort 1.4 
- přenosová rychlost 
signálu 40 Gb/s 
- napájení notebooku 

2x - USB-C 4 
-podpora 
Thunderbolt 4 
- podpora 
DisplayPort 1.4 
- přenosová rychlost 
40 Gb/s 
- napájení 
notebooku 

 



 10 

  bezdrátové 
připojení min. 

Wireles LAN 
802.11ac/a/b/g/n, 
BlueTooth 5.x 

ano  

  interní modul 
LTE (podpora 
pro 3G a 4G 
sítě), SIM karta 
není součástí 
dodávky 

min. ne ne  

  1x Jack 
konektor 
3,5mm audio 
out a 1x Jack 
konektor 
3,5mm audio in 
(může být  
společný) 

min. 1 1 combo jack  

Display Velikost úhlopříčky   13,9" až 14,1" 14"  

  LCD barevný   ano ano  

  Pracovní rozlišení bodů (š x v) min. 1920x1080 1920x1200  

  Provedení povrchu   matný matný  

Baterie Deklarovaná výdrž baterie 
min. 8 hodin 

až 14 hodin a 15 
minut  

 

Skříň Zabezpečení - slot pro mechanický 
bezpečnostní zámek 

  není nutné ano  

  Hmotnost, včetně hlavní baterie max. 1,5 kg 1,41 kg  

Další integrované vybavení notebooku Klávesnice: CZ, klávesy F1-F12,  
české rozložení kláves, podsvícená, 
ochrana proti polití 

  ano ano  

  Numerická klávesnice   ne ne  

  Polohový ovladač - Touch Pad   ano ano  

  Webkamera s rozlišením, HW 
Vypnutí 

min. HD FHD  

  Audio: mikrofon + reproduktor 
(stereo) 

  ano ano  

  Integrovaná čtečka otisku prstů   ano ano  



 11 

  Interní čtečka čipových karet, 
kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a 
ISO IEC 7816, CCID, PC/SC 

  není nutné ano  

  Čtečka paměťových karet Media 
Card Reader - podpora min. 
standard / mini / micro SD, SDXC, 
SDHC 

  volitelně interní / externí externí  

Další příslušenství Adaptér napájecí 100 - 240V, 50-60 
Hz - výkon odpovídající stabilnímu 
chodu sestavy, včetně síťového 
kabelu 

  ano ano  

Mechanika paměťových médií Mechanika optických disků - externí 
BD DL ± RW (USB), včetně 
propojovacího kabelu 

  ne ne  

Externí kursorový ovladač (myš) Bezdrátová: rozhraní Bluetooth, 
mechanický vypínač, min. 3 tlačítka, 
symetrické provedení (pro praváky i 
leváky), rolovací kolečko, senzor 
laser nebo BlueTrack min. 1000 DPI, 
klasická velikost od 10 do 12 cm (ne 
malé notebookové) 

  ano 

HP Z3700 Blue 
Track, 1 600 DPI, 
USB+BT, rozměr 101 
× 60 × 25,3 mm 

 

Jednotná vzdálená správa  Vzdálená správa NB prostřednictvím 
MSSC 

  ano ano  

Systémová platforma Základní předinstalované 
programové vybavení (image na 
disku) - OS OEM MS Windows 10 
(11) Professional CZ  64 bit. 

  ano ano  

  Ostatní SW v ceně - instalační CD 
nebo DVD s ovladači a 
managementem na vyžádání při 
nákupu nebo na USB flash disku. 

  ne ne  

Záruka Záruka notebooku v ČR garantovaná 
výrobcem - dokončení opravy NBD 
on-site od nahlášení,  ponechání 
vadného disku zákazníkovi. 

min. 5 let 5let  

  Záruka baterie min. 3 roky 3 roky  



 12 

  Záruka na notebook a baterie mimo 
ČR - definice oblastí. 

  ano ano  

  Řešení závad - rozsah servisních 
středisek, telefonní podpora a 
podpora prostřednictvím Internetu: 
Jediné kontaktní místo pro nahlášení 
poruch v celé ČR, servisní střediska 
pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. Podpora 
poskytovaná prostřednictvím 
telefonní linky (zdarma nebo běžný 
účastnícký tarif) v českém /s 
lovenském jazyce musí být dostupná 
nepřetržitě. Podpora 
prostřednictvím internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a 
manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové 
číslo zařízení nebo jiný unkátní 
identifikátor na zařízení. 

  ano ano  

Ostatní  Zařízení musí splňovat: Nařízení 
Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. 
června 2013, kterým se provádí 
směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 2009/2009/125/ES, soulad 
s direktivou RoHS (Restriction of Use 
of Certain Hazardous Substances), 
certifikát EPEAT (Electronic Product 
Environmental Assessment Tool), 
Energy Star min. 6.1.  

  ano ano  

  Materiál: celokovové šasi   ano hliník   

  Barva v odstínech a kombinacích 
barev černá, šedá, stříbrná. 

  ano stříbrná  

  
   



 13 

    Monitor Typ 27" 
Typ/PN: HP E27u 

/ 6N4D3AA 
 

Monitor 5 ks Výrobce 
min. 

Shodný s výrobcem 
Notebooku 

ano  

  Úhlopříčka min. 27" 27"  

  Rozlišení min. 2 560 × 1 440 (QHD) 2 560 × 1 440 (QHD)  

  Panel 

  

Matný IPS displej 
Antireflexní filtr 
Edge-lit podsvícení 
Flicker Free 
Low Blue Light 

Matný IPS displej 
Antireflexní filtr 
Edge-lit podsvícení 
Flicker Free 
Low Blue Light 

 

  Jas min. 350 cd/m2 350 cd/m2  

  Kontrastní poměr min. 1000:1 1000:1  

  Video vstupy 

min. 
1× HDMI 1.4 
1× DisplayPort 1.2 
1× USB-C (DisplayPort 1.2) 

1× HDMI 1.4 
1× DisplayPort 1.2 
1× USB-C 
(DisplayPort 1.2) 

 

  Porty a konektory 

min. 

1× USB-C (napájení do 65 
W) 
1× USB-C (napájení do 15 
W) 
3× USB 3.2 Gen 1 Type-A 
1× port RJ-45 (LAN) 

1× USB-C (napájení 
do 65 W) 
1× USB-C (napájení 
do 15 W) 
3× USB 3.2 Gen 1 
Type-A 
1× port RJ-45 (LAN) 

 

  Výstupní napájení 

min. 

Provedení USB-C, výstupní 
výkon musí zajustit stabilní 
chod poptávaného 
notebooku.  
Min. 65W 

Provedení USB-C, 
výstupní výkon 
zajistí stabilní chod 
poptávaného 
notebooku 65W 

 

  Nastavitelný úhel monitoru 

min. 

Náklon: -5 až +20° 
Otočení: ±45° 
Kloubové otáčení: ±90° 
(Pivot) 
Výškově nastavitelný stojan 
(150 mm) 

Náklon: -5 až +20° 
Otočení: ±45° 
Kloubové otáčení: 
±90° (Pivot) 
Výškově 
nastavitelný stojan 
(150 mm) 

 



 14 

  Kabeláž (část může být dodána  
separátně) 

min. 
USB-C kabel (1,8 m)  
Napájecí kabel 

USB-C kabel (1,8 m)  
Napájecí kabel 

 

  Barva v odstínech a kombinacích 
barev černá, šedá, stříbrná. 

  ano ano  

  Záruka Monitoru 
shodná se zárukou Notebooku NBD 
s opravou na místě 

min. 5 let 5 let  

 
energy star NTB https://www.energystar.gov/productfinder/product/certif

ied-computers/details/3417755  

   

 
energy star LCD  https://www.energystar.gov/productfinder/product/certif

ied-displays/details/2404216  

  

 
Epeat NTB  https://www.epeat.net/product-

details/ec9bcaccb8274da9983b8832006ff7c5?backUrl=%2Fcomputers-and-
displays-search-result%2Fpage-1%2Fsize-
25%3FmanufacturerId%3D345%26productName%3D645%2520  

 

 
Epeat LCD https://www.epeat.net/product-

details/d9d9d55feda24bd7a540eb5d33165555?backUrl=%2Fcomputers-and-
displays-search-result%2Fpage-1%2Fsize-25%3FproductName%3DE27u  

 

    
   

    
   

    
   

  

 

   

   

    
   

    
   

    
   

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/details/3417755
https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/details/3417755
https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-displays/details/2404216
https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-displays/details/2404216
https://www.epeat.net/product-details/ec9bcaccb8274da9983b8832006ff7c5?backUrl=%2Fcomputers-and-displays-search-result%2Fpage-1%2Fsize-25%3FmanufacturerId%3D345%26productName%3D645%2520
https://www.epeat.net/product-details/ec9bcaccb8274da9983b8832006ff7c5?backUrl=%2Fcomputers-and-displays-search-result%2Fpage-1%2Fsize-25%3FmanufacturerId%3D345%26productName%3D645%2520
https://www.epeat.net/product-details/ec9bcaccb8274da9983b8832006ff7c5?backUrl=%2Fcomputers-and-displays-search-result%2Fpage-1%2Fsize-25%3FmanufacturerId%3D345%26productName%3D645%2520
https://www.epeat.net/product-details/ec9bcaccb8274da9983b8832006ff7c5?backUrl=%2Fcomputers-and-displays-search-result%2Fpage-1%2Fsize-25%3FmanufacturerId%3D345%26productName%3D645%2520
https://www.epeat.net/product-details/d9d9d55feda24bd7a540eb5d33165555?backUrl=%2Fcomputers-and-displays-search-result%2Fpage-1%2Fsize-25%3FproductName%3DE27u
https://www.epeat.net/product-details/d9d9d55feda24bd7a540eb5d33165555?backUrl=%2Fcomputers-and-displays-search-result%2Fpage-1%2Fsize-25%3FproductName%3DE27u
https://www.epeat.net/product-details/d9d9d55feda24bd7a540eb5d33165555?backUrl=%2Fcomputers-and-displays-search-result%2Fpage-1%2Fsize-25%3FproductName%3DE27u


 15 

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

   
    

 


